Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1^ Andar - Fone: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 004/98

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, reparos
urgentes na caixa de energia da Praça do Bairro do Cateto.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação dos
moradores do Bairro do Cateto, visto a precariedade que encontram-
se as instalações elétricas, podendo as mesmas ocasionarem
acidentes pela fiação exposta.

Sala das Sessões, 13 de abril de 1998.

OSVALDO LUCIO DE ALCIZO
VEREADOR

í t j